nobis in nostro rentali annuatim summam viginti librarum monete cuius

summe decime sunt quadraginta solidi de baronia de abirchirdour

extenden. annuatim ad quadraginta tres libras sex solidos et octo

denarios cuius summe decime sunt quatuor libri sex solidi et octo denarii

de terris de findlatter tres libras tres solidos et octo denarios cuius decime

sunt sex solidi et octo denarii de terris de castelfeild redden, viginti sex

solidos et octo denarios cuius summe decime sunt duo solidi et octo

denarii de terris de pettinbringzennis quadraginta solidos cuius decime

sunt quatuor solidi de thanagio de boyne centum et triginta libras cuius

summe decime sunt vndecim libri et sex solidi de terris de petbrouachie

viginti solidos cuius summe decime sunt duo solidi de thanagio de mun-

brey triginta quatuor libras octo solidos et octo denarios cuius summe
decime sunt tres libri et octo denarii de baronia de Rothimey centum et

viginti libras cuius summe decime sunt duodecim libri de thanagio de

nathurdell secundum antiquum extentum quadraginta nouem libras et

nunc octo libras cuius summe decime sunt sexdecim solidi de terris de

convach quinquaginta tres libras sex solidos et octo denarios cuius summe
decime sunt quinque libri sex solidi et octo denarii de burgo nostro de

Invercullan sexdecem libras quinque solidos et quatuor denarios cuius

summe decime sunt triginta duo solidi et sex denarii et de nostris red-

ditibus dicti burgi de Banff extenden. annuatim ad triginta libras sex

solidos et octo denarios cuius summe decime sunt tres libri sex solidi et

octo denarii TENEN. ET HABEN. omnes et singulas dictas decimas in

puram et perpetuam elemozinam mortificat. dedicat. concess. et consecrat.

usui prefato solummodo imperpetuum Et cum omnibus aliis clausulis et

priuiligiis in eodem infeofamento institutionis fundationis et mortificationis

desuper direct, specificatis et contends sub eiusdem Episcopi sigillo proprio
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et communi sigillo dicti capituli ac subscriptionibus manualibus sepefati

episcopi decani et canonicorum ac quorundam ministrorum prefatorum

ac etiam presidentis seu moderatoris prouincialis conuentionis ex eorum

speciali mandato de data apud dicti episcopi palatium abirdonensem

vltimo die mensis Martii anno domini millesimo quingentesimo octua-

gesimo quinto de mandato nostro visam lectam inspectam et diligenter

exanimatam sanam integram non rasam non cancellatam nee in aliqua

sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac forma VNIUERSIS ET